VI. 1 Chodz: tu o dzieto Arystotelesa ,,Analitica Priora”.

B

i
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VI. Rkps BJ 2078 k. 130v.
26. Deo gracias Virgini Marie, Matri Christi

et toti celesti curie,
per infinita seculorum secula. Amen.
Finis feria sexta in vigilia Bernhardi, confessoris abbatis,
infra octavam Assumptionis Virginis Gloriose;
pro quo Deo laus et honor
et graciarum accio in eternum.

VII. Rkps BJ 2376 k. 256v
27. Ffinitus in vigilia Visitationis Mariae !,
sequitur V. Deo gracias.

VII. Rkps BJ 2376 k. 304v
28. Finis sexti. Deo gracias. Alexii festum 2.

VII. Rkps BJ 2376 k. 315v
29. Finis Viti3, Deo gracias.
VII. Rkps BJ 2376 k. 331v
30. Deo gracias, in vigilia Magdalene 4.

VII. Rkps BJ 2376 k. 373v
31, Cui sit honor, laus gloria et graciarum accio,
per infinita secula seculorum. Amen.
Deo gracias et Marie Virgini et omnibus sanctis
in seculorum secula. Amen.
Ffinis Disputatorum super Physicorum
in crastino sancti Petri in vinculas,
per Johannem Canti.

VII. Rkps BJ 2376 k. 377r
32, Deo gracias et Matri Del Virgini Gloriose
cum tocius celestis curie milicia
per infinita secula seculorum., Amen.
Ad laudem Dei6.

VIII. Rkps BJ 1375 s. 517
33. Explicit tabulam materiam expositionis
fratris Roberti Holgoth, ordinis fratrum predictorum,
super librum Sapiencie. Deo gracias. Amen. Deo gracias.

IX. Rkps BJ 139/IV k. 1375v—1376r

34. Regnum perpetuum, ad quos nos perducat,
qui sine fine vivif et regnat. Amen.
Deo graciarum accio, laus, honor et victoria
in secula seculorum. Amen.
Matrigue eius cum totius milicie celestis curia
benedictio, per guorum merita et intercessionem flagitamus
ad vitam perduci eternam.
Finis huius operis anno Domini 1446,
VIL { Komste mnie podat w tym kolofome roku przepisanmia IV ksiegr Fizyk:t Arysto-
telesa.
2 17 lipca roku mnieustalonego.
W tym dnwt ukoiczyl on przepisywanie VI ksiegti Fizyki.
21 lipca rtoku nieustalonego.
2 sierpnia roku nieustalonego.
Kolofon ten jest umieszczony po wndeksie kopiowane; kwestit.

@ oo o
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in die Marci confessoris et pontificis,

alias feria sexta proxima post festum s. Francisci
in autumno, intra Nundinas Cracoviae

pro tunc celebratas ad laudem Dei,

videlicet Patris et Filii et Spiritus Sancti,

qui vivit et regnat in Trninitate perfecta in eternum.
Amen. Amen. Amen. Per Johannem Cantiil.

IX. Rkps BJ 139/1V k. 1376r

35. Deo gracias. Ave Maria, Expliciut Questiones de veritate
cum ceteris, editae a sancte Thoma de Aquino,
ordinis fratrum predicatorum;
pro quo Ommnipotenti Deaq,
qui virtutem tribuit finiendi,
gloria, laus, honor, benedictio, graciarum accio,
per infinita seculorum secula. Amen.

Virginigue Marie et omnium sanctorum et beatorum,
quorum gratiarum actiones refero immensas.

Finis feria secunda post Laetare, hora quindecima,
anno Domini 1448, per Johannem de Canthy 2.

IX. Rkps BJ 139/IV k. 1376r
36. Et sic est finis regestri,
Deo gratias, laus, honor, gloria et benedictio,
per infinita secula seculorum. Amen.
Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum 3,

X. Rkps BJ 2230 k. 249r

37. Explicit liber tercius Sentenciarum Petri de Tharantasio,
anno Domini millesimo guadringentesimo guadragesimo nono,
ante dominicam Judica me Deusl.

XI. Rkps BJ 1690 k. 175rb

38. Deo gracias. Explicit liber tercius?;
feria sexta, maioris hebdomade 2.

XI. Rkps BJ 1690 k. 232rb

39. Sit nomem Domini benedictum
ex hoe, nunc et usque in seoulum.
Gloria tibi Trinitas equalis una Deitas
et ante omnia secula et nunc et in perpetuum.
Finis huius feria tercia Rogacionum,
anno Domini M° CCCC® LII°3;
pro guo laus, gloria et graciarum accio Deo viventi,

IX. 1 Kolofon ten znajdowal s na 235 k. zaginionego rekopisu Swigtego, zawiera)q-
cego komentarz do Ksieg: Madrosc:.

2 Jest to kolofon rdéwniez z zagimwonego rekopisu $w. Jana Kantego, ktéry zaunerat
traktat sw. Tomasza pt. Questiones de veritate.

3 Kolofon ten zrnajdowal sie w zaginonym rekopisie po wykazie skopiowane; Kkwestit.

X. 1 Niedziela ta wypadia 27 marca 1449 r. — Por. Z. Siemiqgtkowska: Opis
rekopisu BJ 2230,

XI. 1 t3. dzwela Sw. Tomasza Contra gentiles.

2 t3. Wielk: Pigtek 1452 r.

3 tj. 6 maja 1452 r. W tym dmu wypadi wiorek po Wuebowstqpienu Panskim. — Zob,
Z, Sitemiqgtkowska;: Opis rekopisu BJ 1690,
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cum tota curia celesti in secula seculorum. Amen.
Thoma contra gentiles. Joh[annega] 4.

XI. Rkps BJ 1690 k. 237rb
40. Deo gracias. Finis registri et tocius huius materie
in vigilia Ascensionis Domini, hora fere 18,
annio Domini M°® CCCC® LII®.
Sit nomem Domini benedictum
in seculorum secula. Amen.

XI. Rkps BJ 1690 k. 254rb
41, Hec est concertacio Bohemorum coram consilio Constanciensi
De communione Eucaristie sub utrague specie.
Et lege caute, ne erroris vicio maculaveris.
Deo gracias. Abba bene iuctas.

XI. Rkps BJ 1690 k. 290rb
42, Caute legatur hec materia
Ecclesiam sanctam wvenerando,
ne error pro veritate assumatur.
Auctoritas Ecclesie est maior omnibus istis argumentis,
istam sequamur, ut vitam habeamus cum sanctis,
qui una specie populum fidelem communicabant®.

XII. Rkps BJ 1216 s. 220

43, Deo gracias in secula seculorum
et Virgini Marie totique ecclesie 2 triumphanti.
Explicit Augustinus contra Faustum,
anno Domini 1455, in vigilia beati Martini episcopi, hora 16;
finitus per Johannem de Kanti, :
anno etatis sue sexagesimo sexto,
vel citra currente;
pro quo sit Deus benedictus
in secula seculorum. Amen.
Ffaustus fuit de secta Manichei episcopi.

XII. Rkps BJ 1216 s. 291
44, Deo gracias. Anno Domini 1457,
per Johannem de Kanti,
collegam magistrorum Collegii Artistarum in Cracovia,
etatis autem sue sexagesimo septimo currente,
finitus et scriptus;
pro quo Domino Deo laus, honor et graciarum accio,
per infinita seculorum secula. Amen.
Finitus feria quinta in crastino Tyburcii et Valeriani,
tempore paschali, hora XXI finitus.
Eodem anno, 1456 videlicet,
ratus est filius regis Kaszimiri,

XI. a W. Wistockr w Katalogu rekopséw (Cz. 2 s. 408) tunerdz, ze pierwotnie znajdowal
sig podms Joh. K. ,,K” zostalo wszakze najprawdopodobnie) obcigte przez J. Wyzge przy
odwnawianiy oprawy w 1934 r.

4 Por B. Wtodarsk: dz. cyt. s. 302

5 Zob. Z. Si1emiqtkowska: Opis rekopisu BJ 1690.

6 Kolofon ten nastepuje po polemicznym traktacie z husytam: o Komunii $w. pod
dwiema postaciami. Traktat ten nost tytul: De communione utriusque speciel, alicuius Bohemi
cum aliquo doctore catholico.

XI. a W rekopisie eccle.
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nomen cuius Wladislaus,
prima die marcii et baptisatus dominico,
quo in ecclesia Domini
migericordia Domini decantatur *.
XI1I. Rkps BJ 1218 s. 353
45. Deo gracias. Finis in die Urbani?Z
Expliciunt capitula De XII gradibus humilitatis et superbie.
XI1I1. Rkps BJ 1216 s. 444
46. Deo gracias. Explicit Isidorus De summo bono;
finitus in vigilia Margarethe virginis3, hora vesperorum,
per Johannem de Kanti, anno Domini 1436,
etatis autem sue 65 currente;
pro guo Dominus Deus cum Virgine Maria
et omnibus sanctis sit benedictus
in secula seculorum. Amen,
Exemplaria duo habui sed ambo defectuosa
atque in certis locis me expedire non potui,
propter dissonanciam eorum.
XII. Rkps BJ 1216 s. 446
47. Finis tocius in vigilia Margarethe 4.
XI1I. Rkps BJ 1216 s. 542 .
48. Deo gracias. Finis Exameron beati Ambrosii,
i[d] e[st] opus sex dierum;
pro guo Dominus Deus sit semper benedictus,
anno Domini 1456 per Johannem Kanti,
anno etatis sue 66,
in die Felicis et Aucti® finitus.
XIII. Rkps BJ 1691 k. 240ra
49. Deo gracias. Finis huius in crastino Egidii{,
anno Domini 1457,
in crastino Egidii, confessoris devotissimi, horis XIII;
pro gquo Domino Deo laus, gloria et honor
cum a immensa graciarum accione viventi
b-in secula seculorum-b, Amen.
XI1I. Rkps BJ 1691 k. 243ra
50. Deo gracias. Explicit registrum tocius prime partis
beati Thome de Aguino, doctoris eximii;
pro quo Dominus Deus sit benedictus in secula. Amen.
Heu, male finivi, quia non bene scribere scivi.
XI1I. Rkps BJ 1691 k. 245ra
51. Deo gracias, Finis huius in illa sillaba.
XII. 1 Kolofon ten wystepuje po traktacie Pastorale sw. Grzegorza Wielkiego.
2 25 maja.
3 19 lipca.
4 20 lipca. Kolofon ten wystepuje po regestrze przemsane) kwestil.
5 30 sierpnid.
XIII. a Stowo w rekopisie powtédrzone,
b—b Wyrazy te, ujete w klamry, Z. Siemuigtkowska (Oms rekopisu BJ 1691) odczytata